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Formation
2024

2024

2022
2011-2017
2014
2008-2010
2004-2010
2002

Affiliations
e Docente del “Primo corso avanzato di proctologia”, Berna, Svizzera Facolta di

chirurgia del Mendrisio Medical Meeting

e Membro della commissione etica del'lOMCT Docente della Scuola di chirurgia
dell'ernia - ISHAWS

Publications
e «Advential cystic disease ofthe poplitea! artery», F. Salmoiraghi, L. Giovannacci,
Tribuna Medica Ticinese, 2013.

o «Umbilical metastasis mimicking symptomatic hernia: report of a case of sister Mary
Joseph Syndrome», F. Salmoiraghi, G. Cestaro, International Journal of Surgery Case
Report, 2017. DOI:10.1016/].ijscr.2017.10.016

Présentations
2025
2024
2021
2019
2018
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
20M

Accréditation

Centromedico
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https://www.swissmedical.net/it/centri-medici/centro-medico

Chiasso

Clinica Sant'Anna

Spécialités

Chirurgie générale

Chirurgie viscérale

Contactez-nous

Studio medico
via Terzerina 2
6963 Pregassona

T +4191942 43 33
drsalmoiraghi@outlook.com

Téléchargez la vCard

Centromedico Chiasso
Corso san Gottardo 6
6830 Chiasso

T +41 91640 25 65
chirurgia@centromedico.ch

Téléchargez la vCard

Centromedico Mendrisio
Via Giuseppe Motta 2
6850 Mendrisio

T +41 91640 25 65
chirurgia@centromedico.ch

Téléchargez la vCard
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